
Orły edukacji 2019 przyznane!

Zespół Szkół Zawodowych został laureatem ,,Orłów Edukacji 2019”! To duże wyróżnienie – szkoła wyprzedziła 
81 tysięcy innych firm w Polsce, uczestniczących w plebiscycie! Tym samym dołączyła do grona liderów branży 
edukacyjnej, którzy wyznaczają właściwy kierunek, stawiając na rozwój i podnoszenie kwalifikacji oraz w sposób 
elastyczny podchodzą do zmian zachodzących na rynku pracy.

O tym, że tak jest nikogo nie trzeba przekonywać – pierwszy plus nauki w ZSZ to bogata oferta edukacyjna 
szkoły, ukierunkowana na potrzeby rynku pracy. Szkoła kształci w kierunkach: technikum budownictwa; 
technikum ekonomiczne; technikum informatyczne; technikum logistyczne (klasa mundurowa - część zajęć 
odbywa się w Komendzie Powiatowej Policji w Hajnówce); technikum mechaniczne; technikum żywienia i usług 
gastronomicznych; szkoła branżowa – I i II stopnia.

Ale dobry kierunek to tylko połowa sukcesu – do pełni potrzebne jest doświadczenie. A te uczniowie szkoły 
nabywają już w trakcie nauki. Szkoła kształcąc przyszłych techników i fachowców w danym zawodzie, kładzie 
mocny nacisk na praktyczną naukę. W tym celu skutecznie pozyskuje fundusze unijne na realizację wielu 
projektów, które umożliwiają wyjazd na płatne praktyki zagranicę, podjęcie pierwszej pracy zarobkowej w 
przedsiębiorstwach z regionu czy uczestnictwo w kursach podnoszących kwalifikacje zawodowe (więcej o 
realizacji projektów TUTAJ). Na tym nie koniec - ZSZ aktywnie współpracuje z największymi 
przedsiębiorcami w regionie, w ramach czego uczniowie technikum mają szansę zdobywać cenne 
doświadczenie zawodowe podczas praktyk i płatnych staży,  ponadto zapoznają się z trendami produkcji, 
uczestniczą w wycieczkach przedmiotowych, dodatkowych zajęciach podnoszącymi kompetencje zawodowe i 
językowe. A po zakończeniu nauki – absolwenci, którzy wykazali się szczególnym zaangażowaniem i wiedzą 
mogą z sukcesem ubiegać się o zatrudnienie w zaprzyjaźnionych firmach.

Aktywność szkoły w zakresie współpracy z przedsiębiorcami i realizacja projektów z udziałem funduszy unijnych 
wpisują się w model nowoczesnego kształcenia, w którym praktyczna nauka zawodu jest pierwiastkiem 
równorzędnym w stosunku do teoretycznej wiedzy. Nominacja w plebiscycie jedynie potwierdza, że obrany 
przez szkołę kierunek myśli edukacyjnej jest właściwy.

Organizatorem konkursu jest firma Beautiful Company, której ideą jest wyróżnienie najlepszych firm w Polsce. 
Ranking firm uczestniczących w tym konkursie jest oparty o oceny internetowe. Gratulujemy i życzmy kolejnych 
sukcesów!
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